様式第7号(第13条関係)

年　　月　　日
　　益田市長　　　　様
補助事業者
住所
氏名又は団体名　　　　　　　　印
及び代表者氏名
補助金等交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け益　　指令第　　号をもって交付決定のあった補助金等ついて、益田市補助金等交付規則第13条第2項の規定により、次のとおり請求します。
記
　1　補助金等の名称
　2　補助金等の交付請求額
　3　補助金の内訳
　　(1)　補助金等の既交付額　　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　円
　　(2)　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(3)　未交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第7号(第13条関係)　　　　　記入例

年　　月　　日
　　益田市長　　　　様
補助事業者
住所
氏名又は団体名　　　　　　　　印
及び代表者氏名
空白でお願いします
補助金等交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け益　　指令第　　号をもって交付決定のあった補助金等ついて、益田市補助金等交付規則第13条第2項の規定により、次のとおり請求します。
記
　1　補助金等の名称　　　社会福祉法人による利用者負担額軽減事業助成
　2　補助金等の交付請求額
　3　補助金の内訳
　　(1)　補助金等の既交付額　　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　円
　　(2)　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(3)　未交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求される金額を記入してください